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Kategória E 
5. – 9. ročník základnej školy a 1. – 4. ročník gymnázia s osemročným štúdiom
Vyplnený odpoveďový formulár treba zaslať mailom Monike (enviro@stromzivota.sk) do 07.12.2018.

Meno a priezvisko:
Ročník (v škole):
Názov Klubu Stromu života:

	Úloha
	Odpovede

	1.
	Chyba/oprava:
1.
2.
3.
4.

	2.
	Priradený obrázok (jeho písmeno) a názov:
1.
2.
3.

	3.
	Odpoveď na otázku:



	4.
	Doplnené časti viet (doplň len písmeno možnosti):
1. 1:            2:                                 2. 1:            2:
3. 1:            2:                                 4. 1:            2:

	5.
	Priradené charakteristiky (doplň len písmeno možnosti:
1:                                    2:                                    3:

	6.
	Slovenský názov:
1.
2.
3.

	7.
	Názvy jaskýň:
1.
2.
3.

	8.
	Jaskyňa:
1.
2.
3.

	9.
	Vytvorené dvojice (doplň len písmeno odpovede):
1:                          2:                          3:                          4:
5:                          6:                          7:

	Získaný počet bodov:
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